
 
Příloha k protokolu o SZZ č. Diplomant: Milan Gerža 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita Fakulta: Pedagogická fakulta 

Katedra: Katedra tělesné výchovy a sportu  Aprobace: TV 

Odevzdání posudku: 24. 5. 2012 Vedoucí bakalářské práce: PaedDr. Gustav Bago, Ph.D.  

 

 
 
 
 

POSUDEK    BAKALÁ ŘSKÉ    PRÁCE 
 
 

  
Současný moderní pohled na sportovní gymnastiku ve světě 

z hlediska tréninku, marketingu, trenérů a metodiky. 
(téma) 

 
 

  
 

 

Bakalářská práce posluchače Gerži o rozsahu 49 stran textu a 4 stran příloh, se 

zabývá rozborem sportovní gymnastiky ve světě z hlediska tréninku, marketingu, 

trenérů a metodiky. Cílem bylo tuto problematiku analyzovat jak v české republice, 

tak v zahraničí, provést syntézu získaných poznatků a zpracovat doporučení pro 

sportovní gymnastiku v ČR.  

Zpracování práce po formální stránce je dobré. Posluchač se dopustil jen chyby 

v počtu klíčových slov. Doporučeno je 5-8. Obsah práce je dobře rozdělen pro 

teoretickou práci. 

Práce má však i své nedostatky. Jako hlavní bych viděl přeci je malý rozsah, 

který neodpovídá teoretické práci. Autor jde málo do hloubky jednotlivých problémů. 

V syntetické části se autor pokouší o shrnutí, ale opět se dotýká především etap 

tréninku, málo rozebírá moderní metody a přístupy a podobně.   

   Nesporným kladem práce je však čerpání poznatků ze zahraniční literatury.  

 

Závěr: Práce splňuje podmínky kladené na bakalářskou práci a doporučuji práci 

k obhajobě. 



 
 
Otázky k obhajobě:  
 

1) Zkuste nastínit rozdíl v přístupu k tréninku v české republice a v zahraničí. (Průpravy 
dětí a tréninkové metody).  

 
 
                                  

 
 

 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce: dobře 
 
 
 
 
 
 
 
        PaedDr. Gustav Bago, Ph.D., v.r. 

................................................................................................ 
Podpis vedoucího bakalářské práce   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne 24. 5. 2012 
 
 
 
 
 

Stupeň klasifikace: Výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 



 
Příloha k protokolu o SZZ č. Diplomant: Milan Gerža 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita Fakulta: Pedagogická fakulta 

Katedra: Katedra tělesné výchovy a sportu  Aprobace: TV 

Odevzdání posudku: 24. 5. 2012 Vedoucí bakalářské práce: PaedDr. Gustav Bago, Ph.D.  

 

 
 
 
 

POSUDEK    BAKALÁ ŘSKÉ    PRÁCE 
 
 

  
Současný moderní pohled na sportovní gymnastiku ve světě 

z hlediska tréninku, marketingu, trenérů a metodiky. 
(téma) 

 
 

  
 

 

Bakalářská práce posluchače Gerži o rozsahu 49 stran textu a 4 stran příloh, se 

zabývá rozborem sportovní gymnastiky ve světě z hlediska tréninku, marketingu, 

trenérů a metodiky. Cílem bylo tuto problematiku analyzovat jak v české republice, 

tak v zahraničí, provést syntézu získaných poznatků a zpracovat doporučení pro 

sportovní gymnastiku v ČR.  

Zpracování práce po formální stránce je dobré. Posluchač se dopustil jen chyby 

v počtu klíčových slov. Doporučeno je 5-8. Obsah práce je dobře rozdělen pro 

teoretickou práci. 

Práce má však i své nedostatky. Jako hlavní bych viděl přeci je malý rozsah, 

který neodpovídá teoretické práci. Autor jde málo do hloubky jednotlivých problémů. 

V syntetické části se autor pokouší o shrnutí, ale opět se dotýká především etap 

tréninku, málo rozebírá moderní metody a přístupy a podobně.   

   Nesporným kladem práce je však čerpání poznatků ze zahraniční literatury.  

 

Závěr: Práce splňuje podmínky kladené na bakalářskou práci a doporučuji práci 

k obhajobě. 



 
 
Otázky k obhajobě:  
 

1) Zkuste nastínit rozdíl v přístupu k tréninku v české republice a v zahraničí. (Průpravy 
dětí a tréninkové metody).  

 
 
                                  

 
 

 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce: dobře 
 
 
 
 
 
 
 
        PaedDr. Gustav Bago, Ph.D., v.r. 

................................................................................................ 
Podpis vedoucího bakalářské práce   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne 24. 5. 2012 
 
 
 
 
 

Stupeň klasifikace: Výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


